
２０２３年度　５年生以下新人大会（シード決定大会）

主催

主管

運営

1.大会日程

開場 8:00

受付 8:15

代表者会議 8:30

ﾌﾟﾛﾄｺｰﾙ 8:45

2.会場

3.参加資格

4.参加料

5.競技規則

6.ﾁｰﾑ編成

7.審判員

8.試合球

9.競技服装

10.表彰

11.優勝杯返還

12.諸連絡

13.申込方法

14.申込期限

15.その他

16.お問合せ先

　　　　　　　　日南市小学生バレーボール連盟LIENでの問い合わせ

■男女1位ﾁｰﾑはUMKフェスタの出場権が与えられる。
■上位２チームは倉元杯地区予選のシード権獲得とする

日南市小学生バレーボール連盟　総務委員⾧

久保一人　TEL：080-1712-2155

ホームページからダウンロードを行いメールにて申し込むこと：日南市バレーボール協会
https://nichinan-va.com/

nichinan2023volleyball@gmail.com　（日南市小学生バレーボール連盟）

※表題とファイル名には必ず「大会名」と「チーム名」を記載すること

2023年11月29日(水)

男女1位・2位のﾁｰﾑを表彰する。男女1位ﾁｰﾑはUMKフェスタの出場権が与えられる。

なし

■本大会において発生した、事故、盗難について、主催者側では責任を負いませんのでご注意く
ださい。
■各ﾁｰﾑのｺﾞﾐは持ち帰りください。

ﾁｰﾑｽﾀｯﾌは、統一された服装であること。また、選手のﾕﾆﾌｫｰﾑも統一されたものであること。

1,000円/ﾁｰﾑ　（大会当日に受付にて徴収します）

令和５年度（財）日本ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会の定める6人制競技規則、小学生特別ﾙｰﾙにて執り行う。

ﾍﾞﾝﾁｽﾀｯﾌは、監督・ｺｰﾁ・ﾏﾈｰｼﾞｬｰの3名以内とし、うち1名は成人とする。

主審、副審は日本ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会公認、または宮崎県ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会公認審判員の資格を　有す
るものであること。また、主審については審判服を必ず着用すること。　記録、線審、得点は各ﾁｰﾑ
の選手で実施する。

4号軽量球とし、男子：ミカサ　女子：モルテンで行い、試合ﾁｰﾑの持ち寄りとする。

日本ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会のﾁｰﾑ登録、個人登録をしているﾁｰﾑであり、宮崎県ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会、日南市
ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会に登録しているﾁｰﾑであること。

日南市小学生バレーボール連盟

日南市小学生バレーボール連盟

日南市小学生バレーボール連盟

2023年12月2日(土)

さくらアリーナ（7：30からコート設営）

さくらアリーナ



1試合目 1試合目

２試合目 ２試合目

３試合目 ３試合目

４試合目

新人シード日南市大会　　　　さくらアリーナ

1番（　　　　）対　４番（　　　　）
審判　ヴォラーレ

３番（　　　　）対　2番（　　　　　）
審判　吾田ボンバー

３番（　　　　）対　4番（　　　　　）

審判　ヴォラーレ

1番（　　　　）対　2番（　　　　）
審判　４番くじチーム

入口

Aコート短笛 Bコート⾧笛

吾田ボンバー　　対　ヴォラーレ
審判　3番くじチーム

＊女子4チームにて抽選を行い試合を行う。

審判　1番：2番　審判

４番（　　　　）対　2番（　　　　　） 1番（　　　　）対　３番（　　　　）
審判　吾田ボンバー


